Câmara dos Deputados

           Departamento de Comissões
Coordenação de Comissões Permanentes

KRC

Memorando n.º 254/2013 - COPER

Brasília - DF, 09 de dezembro de 2013.

À Senhora Secretária da CCULT

Assunto: Devolução de proposição

Senhora Secretária,

Tendo em vista revisão de despacho do Requerimento nº 9083/13, do Sr.

Pastor Marco Feliciano, solicito a Vossa Senhoria a devolução do Projeto de Lei nº

1332/11, garantindo que as ações sejam registradas pelo Sistema de Informações

Legislativas – SILEG.

Atenciosamente,

KÁTIA REGINA CARMONA
Diretora

REQ-9083/2013
Mesa Diretora da Câmara dos Deputados
04/12/2013
Revejo o despacho que indeferiu o Requerimento n. 9.083/2013, exarado no dia
02/12/2013, para incluir a Comissão de Turismo e Desporto para pronunciar-se
sobre o mérito do Projeto de Lei n. 1.332/2011. Publique-se. Oficie-se.
[ATUALIZAÇÃO DO DESPACHO DO PL n. 1.332/2011: Às CTD, CCULT e CCJC
(art. 54, RICD) - Proposição sujeita à apreciação conclusiva pelas Comissões.
Regime de tramitação: Ordinário].